
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

 

 

Warszawa, dnia 20 stycznia 2026 r. 

Poz. 4 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO1) 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw popularyzacji nauki 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1571, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 września 2025 r. w sprawie powołania 

Zespołu doradczego do spraw popularyzacji nauki (Dz. Urz. Min. Nauk. i Szkol. Wyż. poz. 61, 67 i 70) w § 2 

w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) Dariusz Aksamit, 

b) Anna Bąk, 

c) Jacek Binda, 

d) Irena Cieślińska, 

e) Paweł Golak, 

f) Katarzyna Grzybowska-Walecka, 

g) Jarosław Juszkiewicz,   

h) Anna Kiryjow-Radzka, 

i) Łukasz Lamża,   

j) Małgorzata Makiewicz, 

k) Mariusz Miśkiewicz, 

l) Małgorzata Molęda-Zdziech, 

 
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 

ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 stycznia 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 68). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1871 i 1897 oraz z 2025 r. poz. 619, 620, 

621, 622, 1162, 1794, 1837 i 1864. 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego – 2 – Poz. 4 

 

 

m) Natalia Osica, 

n) Krzysztof Pabis, 

o) Mateusz Pikuliński, 

p) Tomasz Rożek,  

q) Natalia Schmidt-Polończyk, 

r) Dorota Sikora, 

s) Łukasz Skowroński, 

t) Zofia Smełka-Leszczyńska 

u) Piotr Stanisławski, 

v) Damian Syjczak, 

w) Anna Ślązak,  

x) Tatiana Witkowska,  

y) Łukasz Załuski,  

z) Aleksandra Ziembińska-Buczyńska.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: M. Kulasek 

 

 

 


		2026-01-20T08:49:40+0100




